
NEWS RELEASE 
2020 年 7 月 13 日 

タマホーム株式会社 

東京都港区高輪 3-22-9 

拝啓 益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、以下の通り本社機能の一部を移転することとなりましたのでご案内申し上げます。なお、登記上の

本店所在地の変更はございません。 

（１）移転先 

〒810-0004  福岡県福岡市中央区渡辺通 5 丁目‐2‐25 

TEL 092‐739‐0800（代表） 

（注）本店所在地に変更はございません。 

〒108-0074 東京都港区高輪 3 丁目 22-9  

（２）移転の理由 

     新型コロナウイルス感染症の感染拡大や地震、暴風雨、洪水等々の大規模な自然災害による本社 

    等、重要拠点の機能の確保のため、そのリスク対策として事業継続と従業員の安全性確保の観点 

    から本社機能の一部を移すことといたしました。      

（３）運用開始日 

2020 年 7 月 13 日 

（４）移転部署 （※印は、人員配置による一部機能のみ移転） 

内部監査室 

お客様相談室 

リフォーム部 

広告宣伝部※ 

営業部※ 

金融部※ 

商品開発部※ 

設計部※ 

工務資材部※ 

総務部※ 

経理部※ 

システム部※ 

事務センター※ 

人づくり部※ 

移転に伴いご不便をおかけしますが、引き続き社業発展のため専心努力いたしますので、今後とも変わら

ぬご支援を賜りますようお願い申しあげます。

本社機能一部移転のお知らせ 

本リリースに関するお問合せ先 

タマホーム株式会社 経営企画部 広報担当 

TEL：03-6408-1200（代表） 

受付時間：平日 9：00～18：00


